
B.K. ROSKILDEVEJ A/S

CVR-nr.: 87972828

Bakken 57
7441 Bording

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2026

Berit Kildsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.K. ROSKILDEVEJ A/S
Bakken 57
7441 Bording
e-mailadresse: berit@bkildsgaard.dk
CVR-nr.: 87972828
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.560	-6.005
Resultat af ordinær primær drift		-23.560	-6.005
Andre finansielle indtægter		108.854	273.854
Ordinært resultat før skat		85.294	267.849
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		85.294	267.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-73.506	132.849
I alt		85.294	267.849

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 3.490	kr. 0
Tilgodehavender i alt		3.490	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.843.136	2.789.739
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.843.136	2.789.739
Likvide beholdninger		562.013	668.606
Omsætningsaktiver i alt		3.408.639	3.458.345
AKTIVER I ALT		3.408.639	3.458.345

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.249.839	2.323.345
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		3.408.639	3.458.345
PASSIVER I ALT		3.408.639	3.458.345

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 758 t.kr. pr. 30. september 2025.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede aktier, der i regnskabet indregnes til dagsværdi har en bogført værdi pr. 30. september 2025 på i alt 2.843.136 kr. Der er i resultatopgørelsen indregnet en urealiseret kursregulering på i alt 60.709 kr. i 2024/25.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0